
PROTOKÓL
z dn. 22.11.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Bielskiej 31 o pow. 13,57 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.
- Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.
- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 22.11.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Bielskiej 31 o pow. 13,57 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 371412013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 29.10.2013 r.

1. Przetarg uSjD nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . 4 ~ ak' ł d .. A I, o Sgo Zillle. . , a z onczy o go Zlme. .'1. •••.••..•.••.••.

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 8,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział ~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W·~~·~~~~~~~~~d~~·~~~~·~~~~~~~·~~j~~~~~·;~~::;;~····~~;~~~~·~·~~~k~ś~i·~~.1:ill;~.
. ~ _k - \ - j, - ." ( --:---h,(słowme: A Q..C?u.~0.--.Q. :(,'..u.eJ.Jl.q.c )).Q )

zaoferował :..!'iu.t- O~~..lJ;:tlA.;. .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg !łlakończył się wyniki@m n@gatyvmym ~ uv;agi na brak 1:łc~@stników pnetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podls wygrywającego przetarg:

..Ii.v!4.~..&.~~ .
Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić


